—
宣传册
TruONE® 双电源自动转换开关
2 TRUONE® 双电源自动转换开关
—
目录
04-11	 TruONE® 双电源自动转换开关
04-11	 产品特点及应用

11TRUONE® 双电源自动转换开关
12 TRUONE® 双电源自动转换开关
产品型号含义：
OXB1000E3S4QB
ABB TruONE® 自动转换开关，三段位，1000A，IEC标准，三相+中性线（三相四线），Level 4 控制器（触摸
屏），电压范围200-480 V AC，下进线。
OX  B  1000  E  3S  4  Q   B
接线方向
B: 下进线（电源位于底部，负荷位于顶部）
M: 上下进线，中间出线
电压编码
Q: 200–480 VAC
B: 380V, 50Hz
控制器
1: MX250
2: Level 2 控制器（拨码开关）
3: Level 3 控制器（液晶显示屏）
4: Level 4 控制器（触摸屏）
极数
3X: 3 极
3S: 4 极
3O: 4 极，中性线重叠
（注：3O 仅适用于 UL 标准产品）
标准
E: IEC 标准
U: UL 标准
ATS 规格
30, 60, 100, 125, 160, 200, 260, 400, 600, 800, 1000, 1200,
1600, 2000, 2600, 3000, 3200, 4000
ATS 转换类型
A: 两段位转换 I - II（没有用于断开负载连接的稳定 OFF 位置）
B: 三段位转换 I - O - II（有用于断开负载连接的稳定 OFF 位置）
（注：1600-4000A 的 B 型为延时转换）
ABB TruONE® 自动转换开关
—
TruONE® 标准型
型号说明
13TRUONE® 双电源自动转换开关
—
TruONE® 标准型
技术参数
ATS 框架规格 A 1600 - 4000
额定工作电流 A 1600 - 4000
额定工作电压 Ue V 380/400/415
额定频率 Hz 50/60
极数 3, 4
额定绝缘电压 Ui V 1250
额定冲击耐受电压 Uimp kV 12
使用类别 AC-33A
额定短时耐受电流 Icw，3s kA 65
额定短时耐受电流 Icw，1s kA 85
额定短时耐受电流 Icw，50ms kA 100
额定限制短路电流 Iq，熔断器保护下 kA 200
ATS 框架规格 A 30 - 400 260 - 800 800 - 1600
额定工作电流 IEC 60947-6-1，GB/T 14048-11 A 200 - 400 630 - 800 1000 - 1600
UL1008 A 30 - 200 260 - 600 800 - 1200
额定工作电压 Ue V 200 - 480 200 - 480 200 - 480
额定频率 Hz 50/60 50/60 50/60
极数 2, 3, 4 2, 3, 4 2, 3, 4
使用类别 AC-33A AC-33A AC-33A
额定绝缘电压 Ui V 1000 1000 1000
额定冲击耐受电压 Uimp kV 8 (In: <250A) 12 12
12 (In: 250 - 400A)
额定限制短路电流 Iq，熔断器保护 kA 100 100 100
额定短时耐受电流 Icw，100ms kA 18-30 42 50
14 TRUONE® 双电源自动转换开关
l
ON

—
TruONE® 旁路型
型号说明
ZBS  C  F  S  S  XS92XXXXXXX
220/380V，3 相，50HZ，标准附件包
控制器
S: MX250
应用类型
S: 市电 - 发电机
开关极数
E: 3 极
F: 4 极
额定电流（A）
C：100A
D：150 A
F：225A
G：260 A
I：400 A
J：600 A
K：800 A
L：1000 A
M：1200 A
N：1600 A
O：2000 A
Q：3000 A
S：3200 A
R：4000 A
ABB TruONE® 自动转换开关型号
ZBS：垂直旁路标准型
ZBD：垂直旁路延时型
ZBC：垂直旁路并联型
ZHS：水平旁路标准型（1600 - 3200 A）
ZHD：水平旁路延时型（1600 - 3200 A）
ZHC：水平旁路并联型（1600 - 3200 A）
18 TRUONE® 双电源自动转换开关
—
TruONE® 旁路型